



## Tiina Laitila Kälvemark

Tiina Laitila Kälvemarkin juuri ilmestynyt neljäs romaani *Valon ja Pimeän sonaatit* (WSOY) on kiehtova romaani ystävyys- ja musiikin voimasta sekä rikoksesta, jonka jäljet yltävät vuosikymmenten yli.

Vuonna 2015 ilmestynyt *Karkulahti* oli mm. Euroopan Unionin kirjallisuuspalkintoehdokkaana ja novellikokoelma *Kadonnut ranta* Runeberg-palkintoehdokas 2012. Muut romaanit *Seitsemäs kevät* (2017) ja *H<sub>2</sub>O* (2020).

”(...) Kälvemark on tyyliltään klassinen, modernistisen proosan perillinen. (...) Laitila Kälvemarkin taidosta ja tarkkuudesta nauttii.” Suvi Ahola, Helsingin Sanomat.

## SUOMEKSI RUOTSISSA

- KOLME RUOTSINSUOMALAISTA KIRJAILIJAA ESITTÄYTYY

AUDITORIO SUNNUNTAINA 1. LOKAKUUTA KLO 10.10-10.50

### Leenamajja Forsberg-Johannesson

Leenamajja Forsberg-Johannesson voitti tänä vuonna esikoisellaan, novellikokoelmalla *Tähdenlento*, ruotsinsuomalaisen, runolaulaja Kaisa Vilhuisen mukaan nimetyn kirjallisuuspalkinnon. Palkinnon perusteluissa todetaan, että teosten novelleissa on olennaista älyllinen ja kielellinen taituruus ja että tekstin kollaasimainen rakenne, yhdessä ehtymättömän sanavaraston kanssa, luovat mielenkiintoisen ja harvoin koetun lukukokemuksen.

Forsberg-Johannesson on aikaisemmin kirjoittanut tietokirjat *Jorielskolan – tid och rum att lära* (2009) ja *Konduktiv pedagogik och kommunikation/Jorielskolan/En tvärprofessionell modell* (2019).



### Pirjo Marjut Vega-Brandt

Pirjo Marjut Vega-Brandt ammentaa tuotannossaan kokemuksia Etelä-Amerikan vuosistaan. Uusimpaan romaaniinsa *Valkohaikaraan* ja sen rakkaustarinaansa hän on saanut inspiraation Kolumbian itäisen ruohotasangon Orinoquian lauluista. Kirjoissaan hän kuvaa ihmisiä, luontoa ja kulttuuria läheisen lämpimästi ja tutustuttaa lukijansa mielenkiintoiseen maahan ja sen elämään.

Hänen esikoisensa, *Lempeät tuulet Tyyneltämereltä* (2018), hän kirjoitti matkaoppaaksi menneisyyteen lapsenlapsille. *Kuolema Tuhannen nuolen lahdella* 2021 perustuu osittain tositarinaan hänen veljestään ja viime vuonna ilmestynyt *Riikinkukon siiven alla* pohtii vihapuheiden tuhoavaa voimaa.

Ohjelmasta vastaa Kulttuuri.se -yhdistys.  
Haastattelijoina Leena Häyrynen ja Maarit Turtiainen.

 Kulttuuri.se

[www.kulttuuri.se](http://www.kulttuuri.se)